Заведующему МБДОУ «Детский

сад № 138» Е.В. Кучиной

от _________________________

проживающей (го) по адресу:

г. Нижний Новгород, .

_                                           _____

____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас  отчислить моего ребенка

___________________________________________________________________________________
 (Ф.И.О. ребенка, дата рождения)

из группы по обучению по дополнительной общеобразовательной программе:

     ____________________________________ с   «         »     __             __      _ 2025_г.

«  ____ » ________20___г.           _____________________               ____________________
                                                                                  (подпись)                                                 (ФИО)